
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЕЙСКИЙ  МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
31.08.2023  № 126  
  

г. Ейск   
 

 

О создании аттестационной комиссии  
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении 
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность» и Положением об 
аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия 
занимаемой должности, утвержденным приказом директора колледжа от 
31.08.2023 № 111, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать аттестационную комиссию для оценки профессиональной 
деятельности педагогических работников, аттестуемых в 2023-2024 учебном 
году с целью подтверждения соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии ГБПОУ «Ейский 
медицинский колледж» (Приложение 1). 

3. Утвердить график проведения аттестации в 2023-2024 учебном году 
(Приложение 2). 

4.  Аттестационной комиссии в своей работе руководствоваться  
Положением об аттестации педагогических работников с целью 
подтверждения соответствия занимаемой должности. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
    
Директор                                                  В.А. Дорошенко 

 
Проект внесен и составлен 
Зам. директора по учебной работе                                                Е.Г. Сергиенко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-11-22T15:41:55+0300
	Дорошенко Валерий Аркадьевич
	Подтверждение подлинности на сайте http(s)://goukkemk.ru




